

Årsrapport for 2025

Tømrer- og snedkerfirma Sten Hansen A/S
Holmstrupgårdvej 220, 8210 Aarhus V
CVR-nr. 27 15 70 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. april 2026

Sten Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer- og snedkerfirma Sten Hansen A/S
Holmstrupgårdvej 220
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 27157017

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Sten Hansen, formand
Lars Eberhardt Christensen
Andreas Nørregaard Christensen

Direktion

Andreas Nørregaard Christensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 179.311, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 813.388.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.885.509	2.606.394
Personaleomkostninger	1	<u>-1.644.488</u>	<u>-1.683.216</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		241.021	923.178
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-43.857</u>	<u>-55.400</u>
Resultat før finansielle poster		197.164	867.778
Finansielle indtægter		38.489	40.960
Finansielle omkostninger		<u>-3.229</u>	<u>-583</u>
Resultat før skat		232.424	908.155
Skat af årets resultat	2	<u>-53.113</u>	<u>-199.753</u>
Årets resultat		<u>179.311</u>	<u>708.402</u>
Foreslået udbytte		200.000	600.000
Overført resultat		<u>-20.689</u>	<u>108.402</u>
		<u>179.311</u>	<u>708.402</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		355.735	32.316
Materielle anlægsaktiver		<u>355.735</u>	<u>32.316</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>355.735</u>	<u>32.316</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	4.000
Varebeholdninger		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.527	274.149
Andre tilgodehavender		144.895	64.000
Periodeafgrænsningsposter		83.858	101.789
Tilgodehavender		<u>434.280</u>	<u>439.938</u>
Likvide beholdninger		<u>610.123</u>	<u>1.404.490</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.048.403</u>	<u>1.848.428</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.404.138</u></u>	<u><u>1.880.744</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		113.388	134.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>813.388</u>	<u>1.234.076</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.711</u>	<u>11.638</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.711</u>	<u>11.638</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403.333	131.019
Selskabsskat		0	10.235
Skyldigt sambeskatningsbidrag		42.040	173.358
Anden gæld		<u>122.666</u>	<u>320.418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>568.039</u>	<u>635.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>568.039</u>	<u>635.030</u>
Passiver i alt		<u>1.404.138</u>	<u>1.880.744</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	134.077	600.000	1.234.077
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.689</u>	<u>200.000</u>	<u>179.311</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>113.388</u>	<u>200.000</u>	<u>813.388</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.436.011	1.470.153
Pensioner	196.792	200.405
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.685</u>	<u>12.658</u>
	<u>1.644.488</u>	<u>1.683.216</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.040	183.593
Årets udskudte skat	<u>11.073</u>	<u>16.160</u>
	<u>53.113</u>	<u>199.753</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.